+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
Machine de découpe de bandes de tissu
UK-2.VS2400
Principales caractéristiques:
- Conçu pour une coupe précise des bandes de tissu ou des garnitures.
- Permet de corriger la coupe effectuée sur une autre machine.
- La possibilité d'améliorer la qualité d'une coupe réalisée sur une autre machine grâce à la
vitesse variable de déplacement du couteau et de rotation de la lame.
- Un pare-chocs métallique réglable permet un positionnement rapide et facile du tissu sur la
machine.
- Une large gamme de coupe de bande - de 4 mm à 50 mm.
- Un système d'aspiration qui maintient la pièce de tissu contre la surface de la table.
- Des barrières immatérielles et un système spécial de couvertures assurent efficacement la
sécurité de l'opérateur
Caractéristiques:
Largeur de coupe : jusqu'à 2400 mm
Largeur plateau : 2600 mm
La longueur du plateau de la table Longueur de la table après la ligne de coupure : 420 mm
Largeur totale de l'appareil : 3240 mm
Longueur totale de l'appareil : 755 mm
Hauteur plateau : 900 mm
Vitesse de coupe : Min : 0,3 m/s, Max : 0,5 m/s
Rotation de la lame : 4000 tr/min
Diamètre de la lame : 108 mm
Alimentation : 230V
Puissance : 700 W
Couteau à ultrasons : -
Couteau circulaire : Oui
Pince à tissu : Pneumatique unilatérale
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)